

PRIBATUTASUN POLITIKA: CASER

02 bertsioa, 2023ko Azaroaren 6koa

Jarraian, eta arautzen duen pribatutasun-politika (aurrerantzean, "webeko pribatutasun-politika" edo "politika") dagol webgunea <https://www.caser.es/> (aurrerantzean, "Webgunea" edo "Webgunea"), CAJA DE SEGUROS REUNIDOS, Compañía de Seguros y Reaseguros, SAren jabetzapean (aurrerantzean, "Caser" edo "gu"), entitate helbidea Burgos hiribidea 109, 28050 Madril, eta Madrilgo Merkataritza Erregistroan inskribatua, 2245 liburukia, 179 Folia, M - 39662 fitxa.

MESEDEZ, EMAN MINUTU BATZUK GURE PRIBATUTASUN POLITIKA IRAKURTZEKO, EZ DU LUZE HARTUKO. HORREKIN ZURE INFORMAZIO PERTSONALA ETA ZURE ESKUBIDEAK NOLA TRATATU ETA BABESATZEN DUGUN AZALDU NAHI DIZKIGU. ZURE SEGURTASUNA ETA ZURE DATU PERTSONALAK OINARRITASUNAK DIRA CASERrentzat ETA OSO SERIOZ HARTU DUGU HAREN BABES EGOKIA.

NORI ZUZENDUA ETA APLIKATZEN DA POLITIKA HAU?

Politika hau Webguneko erabiltzaile guztiei aplikatzen zaie, Caser-eko bezero izan ala ez (aurrerantzean, bereizketarik gabe, "erabiltzailea" edo "erabiltzaileak") pertsona fisikotzat hartzen direnak. Eta datu pertsonalen bidez, identifikatu edo identifika daitekeen pertsona fisiko bati buruzko edozein informazio aipatzen dugu. Dagoeneko Caser-eko bezeroa bazara, gurekin kontratua sinatu ondoren, pribatutasun-baldintza zehatzei buruz kontratu horretan jasotako informazioa ere jo beharko duzu.

GURE WEB-GUNEA NABIDEA EDO ERABILTZEN BADUZU, NOR DA ZURE DATU PERTSONALEN PROZESATZEAREN ARDURADUNA?

Erantzulearen sozietatearen izena: CAJA DE SEGUROS REUNIDOS, Compañía de Seguros y Reaseguros, SA
Egoitza soziala: Avenida de Burgos 109, 28050 Madrid
IFK: A28013050
Telefono kontaktua: 915 95 50 00

CASER DATU BABESKO ARDURADUNA (DPD)

Caser-ek DATUAK BABESAREN ARDURADUNA (DPD) izendatu du, eta erabiltzaileek, nahi izanez gero, harremanetan jar ditzakete beren datu pertsonalen tratamenduari dagozkion gai guztiei buruz eta Datuak Babesteko Erregelamendu Orokorrean (GDPR) ezarritako eskubideen erabilerarako.). Gure DPDrekin harremanetan jar zaitezke harremanetarako datu hauen bidez:

Posta helbidea: Burgos etorbidea, 109 – 28050 – Madril (Espainia)
Harremanetarako posta elektronikoa: dpogrupocaser@caser.es

WEBGUNEAREN BIDEZ EGINDAKO DATUEN TRATAMENDUA

Tratamenduaren helburuak	Informazio Gehigarria	Datu Kategoriak	Oinarri juridikoa	Kontserbazio-aldia
<p>Arakatu webean</p>	<p>Bertan emandako informazioa eta edukietara sartzeko aukera ematea.</p> <p>Datuak Babesteko Espainiako Agentziaren (AEPD) dokumentuak kontsultatzea gomendatzen dizugu Erabiltzaileentzako gomendioak Interneten nabigatzetik eratorritako pribatutasun arriskuak minimizatzeoetasegurtasun teknologikoari buruzko informazioa.</p> <p>Gainera, gure Webgunera sartzen bazara, jakinarazten dizugu zure nabigazio-datuak helburu analitiko, publizitario eta estatistikoetarako tratatuko ditugula, baldin eta dagozkion cookieak horretarako emandako Cookie-politikaren arabera onartu badituzu, zure konfiguratu ahal izateko. lehenetsunak edozein unetan.helburu horietarako zure datu pertsonalen tratamenduari dagokionez.</p>	<p>Web-nabigazio-datuak (cookiek onartzen duten web-nabigazioaren datuak, bisitatzen dituzun web-orriak, konexio-denbora, etab.).</p>	<p>Zure baimena, bereziki, hala eskatzen duten cookieen erabilera onartzeko edo baimentzeko kasuan, gure Cookieen Politikan ezarritakoaren arabera (RGPDren 6.1 a) art.a).</p> <p>Kasuaren arabera, Webaren, tresnen, sarearen eta haiei lotutako informazio sistemen erabilgarritasun tekniko egokiarekin, kudeaketarekin, mantentzearekin, garapenarekin eta bilakaerarekin lotutako interes legitimoaren asebetetzea ere aplikatuko da, berezkoa edo hirugarrenena (adib. GDPRren 6.1 f) artikulua).</p>	<p>Zure datuak gure Webgunea eta bere edukiak behar bezala nabigatzeko eta erabiltzeko aukera emateko ezinbesteko eta beharrezkoa den denboran gordeko dira.</p> <p>Zure nabigazio-profilarekin lotutako datuei dagokienez, onartu dituzun cookie analitikoek dagokienez, haien denborazkotasunari buruzko atala jo behar duzu (ikus Cookieen Politika).</p>
<p>Erantzun zure eskaerei edo eskaerei</p>	<p>Horretarako, harremanetarako formularioa gaituta dago " atalean Kontaktua" webgunetik.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Identifikazio-datu pertsonalak (izen-abizenak). 	<p>Zure baimena</p>	<p>Horiek konpontzeko edo artatzeko guztiz beharrezkoa den denborarako.</p>

		<ul style="list-style-type: none"> • Harremanetarako informazio pertsonala (telefonoa edo mugikorra, posta elektronikoa). • Kontsultaren ondorioz tratatutako datu pertsonalak. • Zure aseguru-polizarekin lotutako datu pertsonalak. 		
<p>Kudeatu zure hautagaitza hautaketa-prozesuan edo agente sarearen parte izateko.</p>	<p>atalen bidez "Lan egin gurekin" edo "eragile bihurtu" eta zure datuak tratatuko ditugu pertsonala hautatze-prozesuan zure hautagaitza tratatzeko, zure profil profesional eta pertsonal osoa lortzeko, lan-postu zehatz bat okupatzeko zure egokitasuna ebaluatzeko edo, hala badagokio, CASER-en sartzea bideratzeko. langile edo Aseguru Agente bat.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Identifikazio-datu pertsonalak (izen-abizenak). • Harremanetarako informazio pertsonala (telefonoa edo mugikorra, posta elektronikoa). • Osatutako CVan jasotako datu pertsonalak (esperientzia profesionala, prestakuntza akademikoa, hizkuntzak, gaitasun profesionalak, etab.) 	<p>Hautaketa-prozesuan zure datuak tratatzeko legezko oinarria interesdunak eskatuta, kontratu aurreko neurriak beharrezko aplikazioa da (RGPD 6.1.b art.). Etorkizuneko lanpostu hutsetarako zure curriculumak gorde nahi badugu, zure baimena eskatuko dizugu (RGPD 6.1.a art.).</p>	<p>Zure CVa interesgarri ez bada, berehala suntsitu egingo da. Bestela, hautaketa-prozesua amaitu arte gordeko da eta, nolahi ere, 2 urtez, biltzen denetik edo zure datuak ezabatzea eskatzen duzun arte. Epe hori igarota, zure CVa suntsitzeari ekingo diogu, zure baimena ez badugu behintzat. kontserbatzeko lanpostu etorkizuneko hutsetarako.</p>
<p>Kudeatu bezeroaren kanal digitalerako sarbidea.</p>	<p>Plataforman gaituta dagoen kanalaren bidez "Bezeroaren sarbidea".</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Identifikazio pertsonaleko datuak (erabiltzailea). • Zure banku-datuak, eta harreman komertzialetik 	<p>CASERekin sinatu duzun kontratua gauzatzea.</p>	<p>Aldeen arteko kontratua betearazteari behar den gogobetetasuna emateko beharrezkoak diren epeetan (aldeen arteko kontratuaren</p>

		<p>eratorritakoak (poliza zenbakia, istripuen datuak, estaldura, kontratatutako zerbitzuak, etab.)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sarbide-giltzak, erabiltzaileak, kodeak, etab., 		<p>iraupena). Gainera, hala badagokio, eta apirilaren 28ko 10/2010 Legeak, dirua zuritzeari eta terrorismoa finantzatzeari buruzkoak, aurreikusitako ondorioetarako, zure datuak harremana amaitzen denetik 10 urtez gorde ahal izango dira. eragiketaren exekuzioa.</p>
<p>Edozein gorabehera edo erreklamazio kudeatu</p>	<p>Zure aseguruaren edozein gorabehera konpontzeko, jarri harremanetan Konpainiarekin, bai zure polizaren kontratu-dokumentazioan agertzen diren helbide edo telefono-zenbakietan, bai kontratatu duzun bulegoaren edo bitartekariaren bidez, bai horretarako emandako bideen bidez. "Aseguratuaren aurrean defentsa" plataforman presente</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Identifikazio-datu pertsonalak (izen-abizenak, IFZ). • Harremanetarako informazio pertsonala (telefonoa edo mugikorra, posta elektronikoa). • Erreklamazioaren ondorioz tratatutako datu pertsonalak (erreklamazioaren arrazoia, zure kontsultarekin lotutako produktua, poliza-zenbakia CASER bezeroa bazara, etab.). 	<p>Zure baimena eta, hala badagokio, kontratu aurreko neurriak betearaztea erabiltzaileak/interesdunak eskatuta.</p>	<p>Zure erreklamazioak zuzen bideratzeko behar den denborarako edo, kontratu aurreko neurriak betetzean edo CASERekin kontratu bat sinatzean badaude, exekuzio edo eskaera hori behar bezala asetzeko behar den denbora guztian.</p>

BESTE DATU BATZUK TRATATZEA

Tratamenduaren helburuak	Informazio Gehigarria	Datu Kategoriak	Oinarri juridikoa	Kontserbazio-aldia
<p>Aseguru-kontratua edo aurrekontratua, pentsio-plana eta iruzurraren prebentzioa formalizatzea eta betetzea.</p>	<p>Aseguru-harremana eta kontratua edo aurrekontratua betetzea, baita pentsio-plana ere, ekintza hauek nabarmenduz:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arriskua hautatzea, ebaluatzea eta mugatzea. - Ekarpenen kudeaketa, salbuespenezko likidezia kasuak, onurak eta iruzurrezko ikerketa. - Azterketa eta kalkulu aktuarialak eta estatistikoak egitea. - Kalitate kontrola asebetetze inkestak eginez. <p>Inolaz ere ez da erabaki automatizaturik hartuko zure datuen tratamenduan.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Identifikazio-datu pertsonalak (izen-abizenak, IFZ). • Harremanetarako informazio pertsonala (telefonoa edo mugikorra, posta elektronikoa). • Bezeroen interakzioari eta enpresarekiko portaerari buruzko datuak: gogobetetze-inkesten erantzunak, kexak eta gomendioak. • Finantza-transakzioei, produktuei eta zerbitzuei buruzko historiari buruzko informazioa erakusten duten bezeroen transakzio-datuak. • CASER eta zure arteko harremanetik eratorritako datuak eta hirugarrenen iturrietatik ateratakoak: 	<p>Tratamendu hauek legitimatzen dituen legezko oinarria kontratua gauzatzeko eta legezko betebeharrak betetzeko beharra da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 50/1980 Legea, urriaren 8koa, Aseguru Kontratuei buruzkoa. - 20/2015 Legea, uztailaren 14koa, Aseguru eta Berraseguru Entitateen Arauketa, Gainbegiratzea eta Kaudimena. - 8/2004 Legegintzako Errege Dekretua, urriaren 29koa, ibilgailu motordunen zirkulazioko erantzukizun zibilari eta aseguruiei buruzko Legearen testuategina onartzen duena. - 1/2002 Legegintzako Errege Dekretua, azaroaren 29koa, Pentsio Plan eta Funtzen Erregelamenduaren testuategina onartzen duena. <p>Asegurudunaren, Partaidearen edo</p>	<p>Zure datu pertsonalak kontratu-harremana indarrean dagoen bitartean gordeko dira eta indarrean dagoen legeriak aurreikusitako epeen arabera baliogabetuko dira: Gehienez hamar urtera arte, diru-zuriketaren aurkako araudian xedatutakoaren arabera.</p>

		<ul style="list-style-type: none"> ○ Finantza- eta kreditu-egoeraren datuak: finantza-kaudimenari eta kredituari buruzko fitxategietatik jasotako informazioa. ○ Aseguruaren sektoreko kode normalizatuek estalitako fitxategietako datuak. ○ Hirugarrenen datu-baseen kontsulta, produktu aseguruarekin lotutako Erregistro ofizialetako datuak barne. • Era berean, interesatzen zaizun industriaren arabera, CASER-ek datu-kategoria hauek tratatuko ditu: <ul style="list-style-type: none"> ○ Etxeko adararentzat: Aseguruaren xede den etxebizitzari buruzko datuak edo/eta argazkiak ○ Motor industriarako 	<p>Aseguratuaren eta onuradunen datu pertsonalen tratamendua ezinbestekoa da arriskua hautatzeko, bai eta Enpresarekiko kontratu-harremana hasteko eta garatzeko ere.</p>	
--	--	--	---	--

		<p>Aseguruak estaltzen duen ibilgailuari buruzko datuak eta/edo argazkiak</p> <p>Gidabaimenaren informazioa</p> <p>Arau-hauste administratiboei buruzko informazioa:</p> <p>hirugarrenen datu-baseen kontsulta, egunkari eta buletin ofizialetako datuak barne.</p> <p>Osasun datuak gorputz-lesioen kasuan.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Poliza-aldian deklaraturako istripu batean parte hartu duten alderdien jokabideari eta elkarrekintzari buruzko datuak: Sare sozialetako datuak edo iruzurra prebenitzeko ikerketa baten esparruan argi eta garbi publiko egin direnak. 		
<p>Profil komertzialak prestatzea</p>	<p>Ekintza komertzialak egiteko eta zure profilari ondoen egokitzen zaizkion zerbitzuak eskaintzeko, kontratatutako polizen eta pentsio planen kudeaketatik eratorritako zure datuak erabiliko ditugu, baita dituzun gustu, zaletasun eta beharrianak ere. eman</p>	<p>Erabiltzaile-profilarekin lotutako datuak tratatzen dira (kontrataturako zerbitzuak edo produktuak; erabiltzaileak kontratatutako zerbitzu edo produktuen asebetetze-maila, etab.).</p>	<p>Zure baimena.</p> <p>Kasuaren arabera, interes legitimoa asetzera ere aplikatuko da, erabiltzaileen interesen segmentazioari lotuta (RGPDren 6.1 f) art.a).</p>	<p>Zure datu pertsonalak helburu horretarako tratatuko dira aurka egiten ez duzun bitartean eta CASERrekin duzun harremana amaitzen denetik bi urtera arte.</p>

	digute.deklaratu. Era berean, jakinarazten dizugu profil honetan oinarrituta ez dela erabaki automatizaturik hartuko.			
Informazio komertziala bidaltzea.	Zure datuak tratatuko ditugu, edozein komunikazio-bideren bidez, posta elektronikoa, SMSa, MMSa edo baliokidea barne, aseguru eta pentsio planekin lotutako gure produktu eta zerbitzuei buruzko informazio komertziala eskaintzeko.	<ul style="list-style-type: none"> • Identifikazio-datu pertsonalak (izen-abizenak). • Harremanetarako informazio pertsonala (telefonoa edo mugikorra, posta elektronikoa). 	Zure baimena, art.an aurreikusitako salbuespena izan ezik. Informazioaren Gizarteko Zerbitzuei eta merkataritza elektronikoari buruzko uztailaren 11ko 34/2002 Legearen 21.2.	Zure datu pertsonalak helburu horretarako tratatuko dira aurka egiten ez duzun bitartean eta CASERrekin duzun harremana amaitzen denetik bi urtera arte.
CASER Taldeko entitateetatik komunikazio komertzialak bidaltzea	Zure datuak tratatuko ditugu informazioa eta publizitatea bidaltzeko, telematikoki barne, Taldeko entitate ezberdinek merkaturatutako eskaintza, produktu eta zerbitzuei buruz, kontratatutako produktuen analisiaren bidez profilak sortzean oinarrituta.	<ul style="list-style-type: none"> • Identifikazio-datu pertsonalak (izen-abizenak). • Harremanetarako informazio pertsonala (telefonoa edo mugikorra, posta elektronikoa). 	Zure baimena.	Zure datu pertsonalak helburu horretarako tratatuko dira, horren aurka jartzen ez zaren bitartean.
Bideozaintza	Tea Jakinarazten dizugu gure eraikinek bideo-zaintza sistemak dituztela, eta horien helburua pertsonen eta instalazioen segurtasuna bermatzea da. Indarrean dagoen legediaren arabera beharrezkoa denean, zure datuak Estatuko Segurtasun Indar eta Kidegoetara laga daitezke, baita Epaitegi eta Auzitegiak ere.	Bideozaintzako gailuen bidez jasotako datuak (irudiak).	Interes publikoa.	Harrapatu zutenetik hilabete bat.

Zure datu pertsonalak tratatzeko oinarri legitimoa zure baimena denean, gogorarazten dizugu edozein unetan modu erraz eta doakoan baliogabetzeko eskubidea duzula guri idatziz rightsrgpdgrupocaser@caser.es.

Kontserbazio-epari dagokionez, oro har, datu pertsonalak jaso diren tratamendu-helburuetarako beharrezkoak ez direnean, blokeatu egingo dira, agintari eskudunen esku geratuko dira tratamenduan zehar lege-erantzukizunak garbi ditzaten, beti ere. aplikagarria den araudiarekin bat etorriz, eta ezin izango dira hauek ez beste helburuetarako erabili. Blokeoa gertatuz gero dagozkien legezko epeak igarota, zure datuak ezabatu egingo dira aplikagarri den araudiaren arabera, eta, hala badagokio, CASER-ek modu seguruan anonimizatu ahal izango ditu (datu anonimizatuak/ez-pertsonalak).

ZEIN ONDORIOEK EZ DIZKIGU EMATEN ZURE DATUAK?

Gutxieneko eta ezinbesteko datuak eskatzen edo aplikatzen saiatzen gara, gure objektu eta helburu korporatiboen garapen osoan egiten dugun datu pertsonalen tratamendua egiteko. Hori guztia aplikagarria den araudian jasotako printzipioen arabera.

Hala ere, zure datu pertsonalak ez emateak ezinezkoa egin dezake: 1) gure webgunean behar bezala nabigatzea (cookie teknikoak desgaitu); 2) zure eskaera edo eskaera zehatza prozesatu (adibidez, Webgunean gaituta dauden inprimakiak nahikoa ez direlako edo bete ez direlako).

Nolanahi ere, zuk ematen dizkiguzun informazio eta datu pertsonalek, kasu bakoitzaren arabera, kasu guztietan izan beharko dute: 1) nahikoa, nahiz eta egokitu, mugatu eta proportzionalak izan webguneko inprimakiekiko; 2) zehatza, eguneratua eta egiazkoa, zure nortasuna behar bezala egiaztatzeko eta Webeko zerbitzuetara sartu ahal izateko.

Erabiltzaileak izango dira Webgunearen esparruan CASERI ematen dizkieten datu eta informazio pertsonalen erantzule osoa eta, hala badagokio, eskatzen edo kontratatzen dituzten zerbitzuen erantzukizuna.

ZURE DATU PERTSONALAK PARTAKATU AL DITUGU HIRUGARRENEKIN?

Oro har, ez ditugu zure datuak hirugarrenekin partekatzen, ezta saltzen edo eskaintzen ere. Orain, CASER bezero gisa, zure datu pertsonalak partekatu ahal izango dira [CASER Taldea osatzen duten entitateak](#) bertan, CASER integratuta dago, gure bezeroekin sinatutako kontratuetan deskribatzen diren modu eta helburuetarako eta Araudiaren Gainbegiratzea eta Kaudimenaren araudia betetzeko. Goian adierazitako helburuei erantzunez, zure datu pertsonalak helarazi ahal izango zaizkie, hala badagokio, hartzaile hauei:

- Berraseguru Enpresei.
- Koaseguratzaileei.
- Aseguru-kontratuekin lotutako zerbitzuak ematen dituzten profesionaleri (abokatuak, prokuradoreak, adituak, konpontzaileak...)
- Iruzurra prebenitzeko espediente arruntak izapidetzen dituzten Erakundeei.
- Administrazio Publikoei Legean aurreikusitako kasuetan.
- Bankuei eta finantza-entitateei sari-ordainagiriak kobra ditzaten.
- Zorraren erreklamazioan espezializatutako enpresei
- Pentsio-plan eta funtsen arloan, Kontrol Batzordeari eta, hala badagokio, Plana aseguratzen duen aseguru-entitateari.

- Estatuko Segurtasun Kidegoak eta Indarrak.
- Epaitegiak eta auzitegiak.

Era berean, baliteke hirugarren batzuek zure informazio pertsonala eskuratzea CASERi eman ditzaketen zerbitzuen garapenean. Adibidez, Webean aplikatzen diren hirugarrenen cookieen kasuan (ikus [Cookieen politika](#)).

CASERhainbat pertsona ditu bere kontrolpean datu pertsonalak tratatzeko arduradunak, haietara sartzeko aukera emanez, konfiantzazko hornitzaile gisa, eta haiekin kontratatutako zerbitzuak emateko guztiz beharrezkoa den neurrian. Datu-tratatzaile horiek zerbitzu-kontratu baten arabera funtzionatzen dute, RGPDren 28. artikuluan jasotako baldintzekin eta bermeekin, eta CASER arlo horretan dagozkien kontrolak, ikuskapenak eta ikuskapenak, tratamendu-egile horiek zorrozki betetzen dituztela horretarako sinatutako kontratuak eta aplikagarria den araudia.

Era berean, baimena eman baduzu, zure datuak Caser Taldeko enpresei lagako zaizkie, merkaturatzen dituzten produktu eta zerbitzuei buruzko eskaintza komertzialak egin ditzaten edozein komunikazio bideren bitartez, SMS, MMS, posta elektronikoa edo antzekoak barne. . Hemen kontsultatu ditzakezu Caser Taldea osatzen duten enpresak.

ZURE DATU PERTSONALEN NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK EGITEN AL DIRA?

Jakinazten dizugu, oro har, zure datu pertsonalen nazioarteko transferentziak ez direla aurreikusita, CASERek arlo honetan beharrezko neurriak eta bermeak hartuz datu pertsonalen babesari buruzko indarreko araudiaren arabera. Aurrekoari kalterik egin gabe, gure cookie-politikan datu pertsonalen nazioarteko transferentziak egin ditzaketen hirugarrenek Cookieen erabilerari buruzko informazioa

aurkituko duzu. Cookieak zerbitzatzeko dituzten hirugarrenen pribatutasun-informazioa kontsulta dezakezu webgune honetan, gure Cookieen Politikaren bidez.

ZE ESKUBIDE DITUZU, ZER ESAN NAHI DITUZTE ETA NOLA ERABILTZEN DITUZU?

Sartzeko, zuzentzeko, ezabatzeko, eramangarritasunerako, tratamendua mugatzeko eta aurka egiteko eskubideak erabil ditzakezu enpresaren egoitza sozialera zuzendutako gutun baten bidez, Burgos Etorbidea 109, 28050 Madril (Adierazi Lege Aholkularitza – Datuen Babesa), edo helbide elektronikora bidalita rightsrgpdgrupocaser@caser.es, behar izanez gero, zure identifikazio egiaztatagiria, nortasun agiri nazionalaren kopia edo identifikazio dokumentu baliokidea (pasaporte, AIZ...).

Eskubide hauei buruzko informazio zehatzagoa lortzeko, baita gaituta dauden inprimakien bidez zure eskubideak gauzatzeko ere, " atalean sar zaitezke [Datuak Babesteko Eskubideak](#)" gure webgunean.

Era berean, jakinarazten dizugu zure eskubide pertsonalak behar bezala zainduta daudela uste ez baduzu, erreklamazio bat jar dezakezula kontrol-agintaritzari eskudunari, kasu honetan, Datuak Babesteko Espainiako Agentziari (AEPD). Informazio gehiagorako bisitatu webgunea www.aepd.es.

Hala ere, gomendatzen dizugu edozein kexa edo erreklamazio aurkeztu aurretik AEPDri gurekin harremanetan jartzea, eta bereziki CASEReko Datuak Babesteko arduradunarekin (dpogrupocaser@caser.es), dagokion egoera zehatza aztertzeko, eta, hala badagokio, irtenbide eraginkor eta adiskidetsua bilatzen saiatzeko.

ZURE DATU PERTSONALEI SEGURTASUN ETA BABES NEURRIAK APLIKATZEN AL DIRA?

Tratamenduaren izaera, irismena, testuingurua eta adierazitako helburuak kontuan hartuta, baita zure eskubide eta askatasunetarako probabilitate eta larritasun ezberdineko arriskuak ere, CASERek neurri tekniko eta antolakuntza egokiak aplikatzen ditu (eta aplikatuko ditu) behar bezalako segurtasuna bermatzeko. eta zure datu pertsonalen babesa diseinutik eta lehenespenez pribatutasun-irizpideak kontuan hartuta, baita aldibereko arriskuari buruzko hurbilketa-sistema bat aplikatuz, behar denean CASERek berrikusi eta eguneratuko duena. Gure webgunean Hyper-Text Transfer Protocol (HTTPS) erabiltzea zure datu pertsonalen segurtasunerako berme indartua da.

PRIBATUTASUN POLITIKAREN INDARGARRITASUNA ETA ALDAKETA

Politika hau 2023ko azaroaren 6tik aurrera jarriko da indarrean.

CASERPolitika hau aldatzeko eskubidea du aplikagarriak izan daitezkeen etorkizuneko lege-, doktrina- edo jurisprudentzia-garapenetara egokitzeko, edo arrazoi tekniko, operatibo, komertzial, korporatibo edo enpresarialengatik, beharrezkoa denean gertatzen diren aldaketen alde aurretik eta arrazoiz jakinaraziz. posible. Nolanahi ere, Webgune honetara sartzen zaren bakoitzean politika hau zehatz-mehatz irakurtzea gomendatzen da, edozein aldaketa horren bidez argitaratuko baita.